
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Одинадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 серпня 2021 
 
Про затвердження змін до Генерального 
плану міста Горішні Плавні  

 

Розглянувши текстові та графічні матеріали містобудівної документації 

«Внесення змін до Генерального плану міста Горішні Плавні», керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про 

основи містобудування», Порядком розроблення містобудівної документації 

затвердженим Наказам Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства від 16.11.2011 р. № 290,  враховуючи 

результати громадських обговорень, пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 10 від 09.08.2021 ) 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити містобудівну документацію «Внесення змін до 

Генерального плану міста Горішні Плавні», розроблену Державним 

підприємством «Український державний науково-дослідний інститут 

проектування міст «ДІПРОМІСТО» імені Ю.М. Білоконя. 

2. Управлінню містобудування та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області  

оприлюднити дане рішення в друкованих засобах масової інформації. 

 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


